
 

- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky:  Operační stoly, část 2 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

 Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 53203 Pardubice 

IČO: 27520536 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka operačních stolů pro pracoviště zadavatele. 
Veřejná zakázka je rozdělena na 3 částí, kdy dodavatel podává pro každou část veřejné zakázky 
samostatnou nabídku, přičemž může podat nabídku do všech částí zadávacího řízení, případně jedné, 
či dvou částí zadávacího řízení veřejné zakázky. Každá část veřejné zakázky je samostatnou částí 
zadávacího řízení, a veškeré kroky pro ni proběhnou samostatně dle zákonných pravidel. Na každou 
část veřejné zakázky bude uzavřena samostatná smlouva. 
 
1. část: Operační stůl pro COS Litomyšlské nemocnice 
2. část: Operační stoly pro COS Pardubické a Orlickoústecké nemocnice 
3. část: Operační stoly pro COS Chrudimské nemocnice 

3 Cena sjednaná ve smlouvě 

Smlouva byla uzavřena se sjednanou cenou ve výši 5 494 155,00 Kč bez DPH. 

4 Zvolený druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 Hypokramed s.r.o. 
Plzeňská 113, 150 00 

Praha 5 
49616528 

2 
Getinge Czech 

Republic, s.r.o. 

Na Strži 1702/65, 140 

00Praha 
27520536 



 

- 2 - 

6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 

s uvedením důvodu jejich vyloučení 

 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

Hypokramed s.r.o. Plzeňská 113, 150 00 Praha 5 49616528 

 

Komise při posouzení Vaší nabídky zjistila, že nesplňuje technické parametry stanovené 

zadavatelem jako absolutní. Konkrétně se jedná o níže uvedené parametry: 

 

Komise na základě výše uvedené skutečnosti tj. nesplnění technických podmínek ze strany 

účastníka doporučila zadavateli jeho vyloučení.  

Zadavatel přijal doporučení komise a rozhodl o vyloučení účastníka z další účasti 

v zadávacím řízení. 

7 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

Getinge Czech Republic, s.r.o. Na Strži 1702/65, 140 00Praha 27520536 

 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 

Na základě provedeného hodnocení byl jako ekonomicky nejvýhodnější vybrána nabídka účastníka 

Getinge Czech Republic, s.r.o. protože nabídka účastníka splnila veškeré podmínky stanovené 

zákonem. 

Účastník, který se umístil jako první v pořadí byl vyloučen ze zadávacího řízení. Komise tedy doporučila 

přidělit veřejnou zakázku účastníkovi, který se umístil jako druhý v pořadí a splňuje veškeré podmínky 

definované zadavatelem a zákonem v rámci zadávacích podmínek.  

9 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Žádná část veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele nebo není známa. 



 

- 3 - 

10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 

přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

 


	1 Identifikační údaje zadavatele
	2 Předmět veřejné zakázky
	3 Cena sjednaná ve smlouvě
	4 Zvolený druh zadávacího řízení
	5 Označení účastníků zadávacího řízení
	6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	7 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva
	8 Odůvodnění výběru dodavatele
	9 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele
	10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření

